SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
,UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARA

ATA

ATA Nº 7

DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SEI,,ETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
OESTE DO PARA, A QUE SE REFERE () EDITALNº 17 DE 29/03/2019.

Ao vigésimo novo (290) dia do mês de março do ano de dois mil e dezenove (20l9) às nove horas e
trinta minutos (9:30 h), na Universidade Federal do Oeste do Pará, reuniu—se a Banca Examinadora
do Concurso Público para provimento de vaga para Professor Substituto da Carreira do Magistério
Superior da UFOPA, sob o tema do concurso Geografia Física e Cartografia, a que se refere o
Edital nº. l7/2()l9, composta pelo Prof. João Revelino Caldas de Almeida, como presidente e como
membros a Prot”.a Maria Salomé Lopes Fredrich e Prof. Rafael Zilio Fernandes, com 0 Objetivo de
definir 0 resultadofinal nos termos determinados peio Edital. O resultado final foi o seguinte:

Nota da Nota da Nota Final
Nome do candidato Prova Escrita Prova Didática

BARBARA ELE-ONORA SANTOS TEIXEIRA 5,6 - —

CHARLES BENEDITO GEMAQUE SOUZA - — —

FELIPE KEVIN RAMOS DA SILVA - - —

RAFAELA BRAGA DA SILVA 75 7,33 7,4

Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada e para produzir os devidos efeitos lavrou—se a
presente Ata que, a seguir. vai assinada pelos membros da Banca Examinadora.

Mí Dawõw (?a/a» aM»
Pr .

“f. Me. João Revelino Caldas de Almeida
Presidente

WmaWow " L .
(Fºwl/Licii

Prol".aDnª Maria Salomé Lopes Fredrich
Membro

Prof./D/r. Rafard) Éilio Fernandes
Membro